
 

ネスプレッソ・プロフェッショナル・サポート 0120-35-7202  (9:00-17:00) 

 

2025 年 8 月 

お取引先各位 

ネスレネスプレッソ株式会社 

ネスプレッソ・プロフェッショナル・サポート 

 

夏季休業及び配送スケジュールのご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、夏季休業日と配送スケジュールにつき、下記のとおりご案内いたします。 

この時期、納品に遅れが出る場合がございますので、1~2 日程度余裕をもってご発注くださいますよう、ご協力をお願

いします。また、弊社休業期間中は、未着荷物などの納品に関する問い合わせ対応が出来かねます。 

大変ご不便をおかけしますが、なにとぞご了承くださいますようお願いいたします。 

今後ともネスプレッソをご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

・夏季休業期間：              2025 年 8 月 9 日（土）～ 8 月 11 日（月） 

 

・注文受付： 

- 電話・E メール・弊社ウェブサイト：  年中無休（電話：9 – 17 時） 

- システム受注を含むその他：  休日・休業期間中は対応いたしかねます。 

 

・出  荷：    14 時 30 分までに受注したものは原則、当日出荷します。 

 

以上 

                          


